[bookmark: _GoBack]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
08.09.2023                                                                                 №19а

Об отмене решения Совета Комсомольского сельского поселения
от 25.12.2018 № 36 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования Комсомольское сельское поселение в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Решение Совета Комсомольского сельского поселения от 25.12.2018 № 36 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте  муниципального образования Комсомольское сельское поселение в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» считать утратившим силу.
2.Опубликовать Решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение в сети Интернет http://spkomsomolsk.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования.

Председатель Совета
Комсомольского сельского поселения                                                 Р. И. Трифонова